DETALLE DE RECURSOS PLANILLA ANEXA AL ARTICULO N°1

Jurisdiccién Subjurisdiccion Servicio / Organismo
71 - Ministerio de Ciencia, Tecnologia e Innovacion 0 - Ministerio de Ciencia, 173 - Agencia Nacional de Promocidn de la Investigacion, el Desarrollo
Tecnologia e Innovacién Tecnoldgico y la Innovacién

Rubro Importe en pesos
17 - Transferencias Corrientes 35.000.079
35 - Disminucién de Otros Activos Financieros 1.118.109.552
37 - Obtencion de Préstamos 3.606.890.448
41 - Contribuciones Figurativas 1.182.700.493
Total 5.942.700.572
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DETALLE DE GASTOS

Jurisdiccién
71 - Ministerio de Ciencia, Tecnologia e
Innovacién

Subjurisdiccion

Servicio / Organismo

PLANILLA ANEXA AL ARTICULO N°1

0 - Ministerio de Ciencia, T
Innovacién

173 - Agencia Naci | de Pr
la Innovacién

dela igacion, el Desarrollo Tecnolégico y

Programa

Fuente Financiamiento

Inciso

Importe en pesos

44 - Promocion y Financiamiento de Actividades de
Ciencia, Tecnologia e Innovacién

1.1 - Tesoro Nacional

Total 1.1 - Tesoro Nacional
2.1-Transferencias Externas
Total 2.1 - Transferencias Externas

2.2 - Crédito Externo

1- Gastos en Personal

2 - Bienes de Consumo

3 - Servicios No Personales
4 - Bienes de Uso

5 - Transferencias

6 - Incremento de Activos Financieros

3 - Servicios No Personales

3 - Servicios No Personales

4 - Bienes de Uso

5 - Transferencias

307.738.874
1.685.801
2.613.220

500.000
264.014.598
606.148.000
1.182.700.493
35.000.079
35.000.079

150.000.000

100.000.000

4.475.000.000

Total 2.2 - Crédito Externo 4.725.000.000
Total 44 - Pr ion y Fi iami de Actividades de Ciencia, Tecnologia e Innovacion 5.942.700.572
Total 5.942.700.572
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